
UCHWAŁA Nr XXXIII-248/09 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie współpracy Powiatu Wołomińskiego z Powiatem Mińskim. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 

2Q01r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Wołomińskiego wyraża wolę współdziałania z Powiatem Mińskim we wspólnej reali-

zacji inwestycji polegającej na budowie drogi powiatowej na odcinku od miejscowości Zabraniec w powie-

cie wołomińskim do miejscowości Okuniew w powiecie mińskim. 

§ 2. Warunki współpracy oraz sposób finansowania inwestycji, o której mowa w § 1, zostaną ustalone w 

drodze porozumienia, do którego zawarcia upoważnia się Zarząd Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckie-

go. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Edward Olszowy 

 

 

 


